



## Stowarzyszenie Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński

[www.rajdkatynski.com](http://www.rajdkatynski.com)

---

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2023r.

### KOMUNIKAT 1/08/2023

#### **Przyjaciele Motocyklistki i Motocykliści,**

Już w najbliższą sobotę, 12 sierpnia 2023 roku, wyruszy polskimi śladami kolejny Rajd Katyński.

Wszyscy doskonale wiemy, że ten Rajd jest nie tylko sztandarowym przedsięwzięciem naszego Stowarzyszenia, ale także jednym z najważniejszych wydarzeń motocyklowych w naszym kraju, z dużym zainteresowaniem obserwowanym zarówno przez Brac Motocyklową jak i przez media, ale – co dla nas najważniejsze – wyczekiwaną przez Polaków zamieszkujących dawne tereny Rzeczypospolitej Polskiej na Wschodzie.

Zdajemy sobie sprawę, że ze względu na czas trwania Rajdu oraz skalę jego trudności, nie każdy Członek Stowarzyszenia ma możliwość osobistego uczestnictwa w tym wydarzeniu. Tym niemniej serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w uroczystościach rozpoczynających XXIII Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński, a także do dołączenia do rajdowej kolumny na trasie z Warszawy do Drohiczyzna, a kto może również i do Sokółki.

Przypominamy, że Rajd Katyński tradycyjnie wyrusza w sobotę, która w tym roku dodatkowo nakłada się na długi sierpniowy weekend. Dlatego żywimy ogromną nadzieję i bardzo mocno zachęcamy do tego, aby Członkowie naszego Stowarzyszenia, ale także nasi Sympatycy zechcieli towarzyszyć Rajdowi w pierwszym dniu jego trwania. Byłby to znakomity symbol jedności, ale także znak wsparcia dla tych, którzy wyruszą na dwutygodniową misję na Kresy Północy.

Wszystkich chętnych zapraszamy do udziału w inauguracyjnej XXIII Rajd Katyński Mszy świętej, która zostanie odprawiona w sobotę 12 sierpnia o godzinie 7.00 w Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie. Na godzinę 9.00 zaplanowany jest uroczysty start Rajdu spod Pomnika Katyńskiego przy Placu Zamkowym w Warszawie.

Bądźmy razem, aby pokazać nasz patriotyzm, nasze przywiązanie do polskiej historii i tradycji, a przede wszystkim naszą pamięć o Polakach pomordowanych w Katyniu i innych miejscach kaźni naszego Narodu.

Serdecznie zapraszamy!



Tegoroczny Rajd zakończymy w Gdańsku. Wszystkich Motocyklistów oraz osoby które na motocyklach nie jeżdżą, ale którym są bliskie idee naszego Stowarzyszenia serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w kończącej Rajd Mszy świętej, która zostanie odprawiona w Bazylice św. Brygidy w Gdańsku w niedzielę, 27 sierpnia o godzinie 9.00.



Zapraszamy Was do śledzenia naszego profilu na portalu społecznościowym <https://www.facebook.com/rajdkatynski> (Stowarzyszenie Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński) oraz strony internetowej: [www.rajdkatyński.com](http://www.rajdkatyński.com) , gdzie na bieżąco publikowane są wszelkie informacje z życia naszego Stowarzyszenia.

Życzymy Wam dużo zdrowia, pozdrawiamy i zapraszamy.

**ZARZĄD SMMRK**